
RESULTATLISTA

1500 gr  BOLOU 2-ÅRS MAIDENSERIEN ca kl 14.30 48.000 kr 24.000-12.000-5.760-3.840-2.400 For 2-årige heste, der ikke 
har vundet løb. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.34,1

1.34,6

1.35,6

1.35,7

1.36,1

1.36,1

1.37,6

1.38,3

64

42

151

75

20

158

173

218

Surpreme Shine (IRE)

Red Mantel

Irish Supreme (IRE)

Jumpin' Jack Flash

Reine d'Allure (IRE)

Viktors Dream

Princess Meydan

Noble Grey

2

2

2

2

2

2

2

2

hp

hp

v

v

hp

h

hp

v

57,5

57,5

59

59

57,5

59

57,5

59

R Stålhandske

P Gråberg

R Oliveira

O Wilson

C Lopez

E Chaves

N Stott

A Alekov 
Yuliyanov

24.000

12.000

5.760

3.840

2.400

O Berneklint

L Olsen

T Christensen

S Heiler

V Jandová

L Olsen

R Bonde

B Olsen

Hjelte Restaurang AB

Oluf I. Jensens Gaard ApS

HLK Production

Marianne Halberg

L.T. Racing

Flemming Viktor Andersen

Marc Elsborg

Stald Sèguret

8

1

6

4

2

5

7

3

Segr. HP 2 år e. Supremacy (IRE)-High Shine (GB) e. Paco Boy (IRE) Äg: Hjelte Restaurang AB Uppf: Ire Irland Tränare: , Sverige

Vunnet Vundet let med 2,5-5-0,5-2-kort hoved-7-3,5

Vinder (8)  Odds: 6,43     Plads (8-1-6)  Odds: 1,88 - 1,40 - 4,19     Komb (8-1)  Odds: 27,25     Trio (8-1-6)  Odds: 365,46     Tvilling (1/8)  Odds: 13,12

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 46.979

 20.374

 11.607

 9.215

 6.353

 46.979

 20.374

 11.607

 9.215

 6.353

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 94.528  94.528Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  RACING CLUB KLAMPENBORG RACING BOWL ca kl 15.00 100.000 kr 50.000-25.000-12.000-8.000-5.000 
Vandrepræmie til vindende hests ejer udsat af Racing Club Klampenborg For 3-årige og ældre heste. Frit handicap. Vægt: 63,0 
kg. - 52,0 kg.
 Aldersvægt diff.: 2,0 kg. Vægt: Topvægt 63,0 kg tildeles den ældre hest som starterklæres med højest handicap 
på vægtansættelsestidspunktet. Ved forlængelse af anmeldelsesfristen er det kun oprindeligt anmeldte heste, som kan fastsætte 
vægten.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.24,3

1.24,5

1.25,2

1.25,9

1.26,0

1.26,4

28

32

63

38

100

139

Great Wish (IRE)

Lucien

Röde Baronen (SWE)

King Ferdinand

Blueridge Silver (IRE)

Dark Stream (IRE)

4

5

6

5

6

5

h

v

v

v

hp

v

63

59

53

60

56

52 (51/49)

C Lopez

M Narvaez Bravo

A Nilsson-
Lindahl

O Wilson

P Gråberg

K C. Belcourt

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

B Olsen

B Andersen

P Göransson

L Olsen

T Mortensen

F Poulsen

Lone Kaj-Nielsen's bo

Carlsen,Fielden,Fortunen,vi6org

Marttorp Jan o Maj-Lis

Mme Fernande

Lokalebasen.dk A/S

L.T. Racing

6

4

5

2

1

3

Segr. H 4 år e. Night Of Thunder (IRE)-Anthem Alexander (IRE) e. Starspangledbanner (AUS) Äg: Lone Kaj-Nielsen's bo Uppf: Ire Irland Tränare: Bent 
Olsen

Vunnet Vundet let med 0,75-3,5-4-0,5-1,75

Vinder (6)  Odds: 2,85     Plads (6-4-5)  Odds: 1,58 - 1,64     Komb (6-4)  Odds: 7,76     Trio (6-4-5)  Odds: 40,59     Tvilling (4/6)  Odds: 4,23

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 46.544

 21.989

 9.019

 9.203

 5.101

 93.523

 42.363

 20.626

 18.418

 11.454

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 91.856  186.384Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HERMAN SALLINGS MINDELØB DANSK KRITERIUM ca kl 15.30 300.000 kr 150.000-75.000-35.000-25.000-
15.000 Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Karin Salling
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop For 2-årige skandinaviskopdrættede heste
 Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

1.25,6

1.26,0

1.26,8

1.26,9

1.26,9

1.28,7

1.28,9

1.29,5

1.30,2

1.30,7

22

90

205

64

38

175

140

378

229

278

Cosmopolitan

Taifuu

Need To Know

Albarella (SWE)

Daylight (SWE)

Red Moondancer

Warrior Princess

Lindeboy

Dream On Sally

Australian Cat

Bon Voyage

King

Slettet (Forkølelse)

Slettet (Sore Shins)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

h

hp

hp

v

v

hp

hp

h

hp

v

hp

h

B

59

58

57,5

59

59

57,5

57,5

59

57,5

59

(57,5)

O Wilson

R Oliveira

L Conceiçäo

E Chaves

P Gråberg

M Mortensen

D De Barros

L Putzulu

K C. Belcourt

A Ferreira Matos

150.000

75.000

35.000

25.000

15.000

S Jensen

S Jensen

S Kjær

L Olsen

F Velin

T Mortensen

N Johnsson

L Olsen

M Johansen

S Kjær

K Lindsjø

K Sørensen

Stald Shaker

Jakobsen & Rasmussen I/S

Karen Holme-Madsen

Lars Jakobsen og Chris L Petersen

Familien Velin

Lokalebasen.dk A/S

Madmor Racing

Flemming Viktor Andersen

Stald Sandie's Dream

L.T. Racing & Lykke Martinsen

Stall Bright Side Of Life

Galoppens Venner

2

9

7

8

11

3

4

1

12

6

10

5

Segr. H 2 år e. Make Believe (GB)-Amorine (IRE) e. Montjeu (IRE) Äg: Stald Shaker Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Søren Jensen

Vunnet Vundet let med 2-4-0,5-kort hoved-9-1-3-3,5-22

Vinder (2)  Odds: 2,25     Plads (2-7)  Odds: 1,20 - 1,89 - 4,76     Komb (2-9)  Odds: 11,31     Trio (2-9-7)  Odds: 152,27     Tvilling (2/9)  Odds: 8,02

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 69.690

 32.934

 14.314

 14.826

 6.583

 163.213

 75.297

 34.940

 33.244

 18.037

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 138.347  324.731Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  STØT BRYSTERNE HANDICAP KLASSE 3 ca kl 16.00 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 3-årige og 
ældre heste klasse 3 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -9,0 kg ældre -8,0 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

4Løb V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

1.13,5

1.15,3

1.15,4

1.15,5

1.15,6

1.16,1

1.17,8

1.19,5

31

69

128

132

137

39

53

80

Record Breaker

Simple Man (IRE)

Too Darn Easy (IRE)

Troja (USA)

Dimitria (GER)

Foxy Daisy (GB)

Never Gone (IRE)

Flyvende Faduma

Negroni
Slettet (Dårlig almentilstand)

6

5

3

4

4

3

8

3

3

v

v

hp

hp

hp

hp

v

hp

h

B

B

61

63

57

65

60

63

58

61

(66)

(67)

(62)

(63)

C Lopez

J Kvisla

A Nilsson-
Lindahl

M Mortensen

L Putzulu

N Stott

R Oliveira

K C. Belcourt

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

R Bonde

S Kjær

V Sandrup

B Olsen

K Lindsjø

R Bonde

I Dejgaard

R Bonde

S Jensen

Stald Jægerspris

L.T. Racing

Stall To Darn - Easy

Lone Kaj-Nielsen's bo

Stall Dimitria

Stald Kabo

Stald Søholm

Stutteri Tousgaard & Jane E. Grove

Annie Iuul

5

8

9

2

7

6

1

3

4

Segr. V 6 år e. Giant Sandman (IRE)-Predict (GB) e. Oasis Dream (GB) Äg: Stald Jægerspris Uppf: Familien Fruergård Tränare: Rikke R. Bonde

Vunnet Vundet let med 9-0,5-hals-0,5-2,5-8-9

Vinder (5)  Odds: 3,16     Plads ( 5-8-9)  Odds: 1,41 - 1,93 - 3,59     Komb (5-8)  Odds: 18,80     Trio (5-8-9)  Odds: 231,65     Tvilling (5/8)  Odds: 11,34

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 60.727

 26.890

 9.984

 8.091

 5.442

 223.940

 102.187

 44.924

 41.335

 23.479

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 111.134  435.865

V4 lopp 1-4. Rätt rad 8-6-2-5 225 rader med 4 rätt ger 956 kr.

Totalt

195.317V4 : 



RESULTATLISTA

1800 gr  NOVIS LØB ca kl 16.30 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 For 3-årige og ældre heste, der maksimalt har 
vundet 1 løb Vægt: 3-årige 59,0 kg, ældre 62,0 kg Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

5Løb V5-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.53,0

1.53,6

1.53,6

1.53,8

1.54,2

1.54,4

1.58,0

23

160

68

51

169

145

33

Golden Dreams

My Friend (IRE)

Next Target

Tools Carlras (FR)

Lantana Camara (SWE)

Sea The Sunrise

Las Ramblas (GB)

3

3

3

3

4

3

4

v

v

h

v

hp

hp

v

S

B

59

57

57

59

57

57,5

62

(57/55)

(58,5/5
5,5)

O Wilson

E Chaves

L Putzulu

N Stott

J Kvisla

A Ferreira Matos

C Lopez

17.500

8.750

4.200

2.800

1.750

B Andersen

B Olsen

B Olsen

R Bonde

S Kjær

S Kjær

V Jandová

Maj-Britt Hjort,Fortunen,Erik Poulsen

L.T. Racing

Lone Kaj-Nielsen's bo

Stald Ras

L.T. Racing

Falkonertjenesten

L.T. Racing

7

3

6

4

1

2

5

Segr. V 3 år e. Girolamo (GER)-Delayed Footsteps (GB) e. Footstepsinthesand (GB) Äg: Maj-Britt Hjort,Fortunen,Erik Poulsen Uppf: Søren Nissen 
Tränare: Bettina Andersen

Vunnet Vundet let med 3-kort hoved-0,75-2-1-17

Vinder (7)  Odds: 2,36     Plads (7-3-6)  Odds: 1,17 - 3,12 - 1,72     Komb (7-3)  Odds: 26,68     Trio (7-3-6)  Odds: 125,58     Tvilling (3/7)  Odds: 19,59

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 64.081

 24.904

 8.656

 6.146

 4.337

 288.021

 127.091

 53.580

 47.481

 27.816

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 108.124  543.989Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  TAITTINGER SKANDINAVISK LADIES CUP ca kl 17.10 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 Den vindende 
kvindelige amatørrytter modtager sin egen vægt i Taittinger Rosé Champagne udsat af Champagne Taittinger For 3-årige og 
ældre heste klasse 3. Rides af kvindelige amatørryttere min. 18 år Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -8,0 kg ældre -5,0 kg. 
(Bundvægt 58,0 kg.)
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

6Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1.52,9

1.53,6

1.54,4

1.54,6

1.54,7

1.55,1

1.55,4

1.55,4

1.55,9

1.56,2

1.56,2

1.56,9

1.57,2

1.58,5

34

149

135

182

70

88

276

134

245

147

88

119

187

263

Persian Magic (SWE)

Lifestyle

Zwish Zaid (SWE)

Crack Up Gadelius (GB)

Spring Moon (SWE)

Nevercantell

Lucia

Inga Lilla (SWE)

Great Green Rose (IRE)

Dane Force (GB)

Shahansha (FR)

Hawthorn (SWE)

Klarvaken

Hockey Carlras

4

4

6

3

5

5

4

6

4

3

4

9

5

4

v

hp

v

v

v

hp

hp

hp

hp

h

v

v

v

v

B

B

B

58

61

65

65

59

60

54

65

62

63

66

59

62

64,5

(62)

(61)

(54/50)

(67)

(64)

(67)

(68)

(63)

(61)

(66/64)

L Vestergaard

E Gustavsson

M Rosenqvist

T Hjalmarsson

I Frid Ålrud

J Larsson

TR Rif

K Pedersen

S Östlund

E Németh

M Masuhr

K Sjösten Vaara

Y Nilsson

E Olsson

17.500

8.750

4.200

2.800

1.750

K Lindsjø

M Persson

S Sivrup-Rosenqvist

T Nilsson

A Stjernstrand

M Persson

S Kjær

T Nobel

M Roth

V Jandová

K Lindsjø

R Osberg

Y Nilsson

M Olsson

East Wind Racing

Martin Persson

Michelle Rosenqvist

Crack Up

Fahlman Ella o Mortensen Nathalie

Martin Persson

L.T. Raing & Tatiana Rif Lützhøft

Pepe's Bodega

Roth Saga

L.T. Racing

Stald Klampenborg

Stall Storebror

Yasmine Nilsson

Magnus Olsson

4

13

8

12

5

10

9

6

14

2

11

3

7

1

Segr. V 4 år e. Moohaajim (IRE)-Persian Sea (UAE) e. Dubai Destination (USA) Äg: East Wind Racing Uppf: Swe Sverige Tränare: Kajsa Lindsjø

Vunnet Vundet let med 3,5-3,5-1,25-0,5-2-1,5-hoved-2,5-1,25-hals-3,5-1,75-7

Vinder (4)  Odds: 3,40     Plads (4-13-8)  Odds: 1,76 - 5,60 - 4,32     Komb (4-13)  Odds: 82,99     Trio (4-13-8)  Odds: 1120,76     Tvilling (4/13)  Odds: 
46,48

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 72.229

 39.131

 16.122

 12.407

 6.740

 360.250

 166.222

 69.702

 59.888

 34.556

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 146.629  690.618Totalt



RESULTATLISTA

2400 gr  STUTTERI HJORTEBO DANSK OAKS ca kl 17.50 300.000 kr 150.000-75.000-35.000-25.000-15.000 Ærespræmie til
vindende hoppes ejer, træner og jockey udsat af Stutteri Hjortebo
Ærespræmie til vindende hoppes opdrætter udsat af Dansk Galop
Ejerbonus til bedst placerede danskopdrættede hoppe i præmierækken på kr 25.000 udsat af Dansk Galop For 3-årige hopper 
Vægt: 58 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

7Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

u

s

2.36,5

2.36,7

2.37,0

2.37,3

2.37,5

2.37,7

2.37,8

2.38,1

2.44,5

170

281

473

38

97

458

80

501

365

17

Happy Legend (SWE)

Sov Gott

Patience (FR)

Zarina

Mystique

Velvet Revolver (SWE)

Goddessoffortune (SWE)

Sisi

Purple Haze

Firstof All

River Magic

Styrtede

Slettet (Dårlig almentilstand)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

C Lopez

P Gråberg

M Mortensen

O Wilson

E Chaves

A Nilsson-
Lindahl

M Narvaez Bravo

D De Barros

L Putzulu

N Stott

150.000

75.000

35.000

25.000

15.000

B Olsen

L Olsen

B Olsen

L Olsen

L Olsen

R Osberg

B Andersen

L Olsen

K Lindsjø

R Bonde

N Petersen

Christiansen Racing

Bengt Adielsson

Lone Kaj-Nielsen's bo

Mme Fernande

Karina V. Friborg & Jens Bentzen

Go Medracing AB o K C V J Konsult 
AB

Fortunen,Kruse,Kirk,Vi6org,P. 
Wilson

Dorte & Keld Moe Jacobsen

East Wind Racing Ltd o Lindsjö Kajsa

The JC Organization

Stald Handshake

3

8

2

11

7

1

9

5

10

6

4

Segr. HP 3 år e. Rock Of Gibraltar (IRE)-Sandy Legend (SWE) e. Footstepsinthesand (GB) Äg: Christiansen Racing Uppf: Swe Sverige Tränare: Bent 
Olsen

Vunnet Vundet efter kamp med 1,25-1,25-1,5-0,75-1,25-0,5-1,5-mange

Vinder (3)  Odds: 17,04     Plads (3-8-2)  Odds: 3,11 - 4,63 - 7,25     Komb (3-8)  Odds: 238,12     Trio (3-8-2)  Odds: 949,52     Tvilling (3/8)  Odds: 
134,88

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 87.874

 27.650

 16.880

 11.259

 5.337

 448.124

 193.872

 86.582

 71.147

 39.893

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 149.000  839.618Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  3-ÅRS SPRINT ca kl 18.20 50.000 kr 25.000-12.500-6.000-4.000-2.500 For 3-årige heste Vægt: 59 kg. Lettelse: Heste 
der ikke har vundet løb - 2,0 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

8Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

s

1.14,0

1.14,6

1.16,3

13

33

50

Law's Delay (FR)

Isabella Expert (GB)

Eko's Dream

Wooded Steel (FR)
Slettet (Startboks vægre)

3

3

3

3

v

hp

hp

v

B 59

57,5

57,5

C Lopez

R Stålhandske

P Gråberg

25.000

12.500

6.000

V Jandová

O Berneklint

K Lindsjø

R Ramallo

L.T. Racing

Stall Freedom - Ofcourse

Eko Skåne Ab

Colleger Racing

4

3

2

1

Segr. V 3 år e. Inns Of Court (IRE)-Hideaway Girl (GB) e. Fasliyev (USA) Äg: L.T. Racing Uppf: Fr Frankrig Tränare: Veronika Jandová

Vunnet Vundet let med 3,5-8

Vinder (4)  Odds: 1,32     Plads (Ingen spil)  Odds:      Komb (4-3)  Odds: 2,15     Trio (Ingen spil)  Odds:      Tvilling (Ingen spil)  Odds: 

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 48.357

 

 5.065

 

 

 496.481

 193.872

 91.647

 71.147

 39.893

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53.422  893.040Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KLASSE 1 ca kl 18.50 73.000 kr 36.500-18.250-8.760-5.840-3.650 For 3-årige og ældre heste klasse 1 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -29,5 kg ældre -26,5 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

9Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.51,7

1.51,7

1.51,9

1.52,0

1.52,2

1.52,5

125

51

75

16

68

102

Sir Macken (IRE)

Weltruhm (GB)

Biot

Irish Fire (IRE)

Silver Wings (SWE)

Good To Go (SWE)

8

9

4

5

5

5

v

v

v

v

v

hp

S 52

61,5

57,5

60,5

52,5

52,5

(50,5/4
8,5)

(53,5/5
1,5)

E Rönnlund

E Chaves

P Gråberg

C Lopez

M Mortensen

R Stålhandske

36.500

18.250

8.760

5.840

3.650

P Göransson

S Strand

L Olsen

B Olsen

S Jensen

B Olsen

Marttorp Jan o Maj-Lis

Susanne Strand

Dorte & Keld Moe Jacobsen

SVD A/S

Lokalebasen.dk A/S

Stald Spitco

4

2

6

1

3

5

Segr. V 8 år e. Maxios (GB)-Combination (FR) e. Dashing Blade (GB) Äg: Marttorp Jan o Maj-Lis Uppf: Ire Irland Tränare: Pia Göransson

Vunnet Vundet efter kamp med kort hoved-1-0,5-1-1

Vinder (4)  Odds: 12,56     Plads (4-2-6)  Odds: 6,34 - 2,00 - 3,30     Komb (4-2)  Odds: 47,95     Trio (4-2-6)  Odds: 731,08     Tvilling (2/4)  Odds: 23,52

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 67.636

 24.335

 9.755

 7.033

 4.055

 564.117

 218.207

 101.402

 78.180

 43.948

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 112.814  1.005.854

V4 lopp 1-4. Rätt rad 8-6-2-5 225 rader med 4 rätt ger 956 kr.
V5 lopp 5-9. Rätt rad 7-4-3-4-4 12 rader med 5 rätt ger 11.224 kr.

Totalt

195.317
143.439

1.344.610

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :



RESULTATLISTA

1100 gr  PRØVELØB ca kl 14.00 For 2-årige og ældre heste
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  06 September2025

91Løb

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

1.11,6

1.11,6

1.11,6

Ottoman Empire

Missing

Runtoyou Carlras (SWE)

2

2

2

v

h

hp

59

59

57,5

N Stott

O Wilson

E Chaves

gdk

gdk

gdk

R Bonde

B Andersen

R Bonde

Jan Olsen & VIP's

Investia Group A/S

Stald Ras

2

1

3


